
Obec Kunčice pod Ondřejníkem

Schválený střednědobý  výhled rozpočtu na rok 2022 - 2031

tis. Kč

ř. druhové třídění Údaj rok 2022 rok 2023

dle rozp. skladby výhled výhled

1 1+2+3+4 Příjmy celkem 50 370,00           52 000,00        

2 5+6 Výdaje celkem 45 500,00           47 000,00        

3 Saldo příjmů a výdajů 4 870,00         5 000,00       

4 8124 Uhrazené splátky dlouhodob. půjček 4 222,50             4 222,50          

5 Zbývá na cíle včetně reprodukce majetku, po úhradě

přijatých závazků (bez rezerv, přijatých úvěrů a invest. dotací 647,50               777,50             

Kapitálové výdaje dle dlouhodobého programu rozvoje obce - zahrnuté v tabulce v řádku č. 2: výdaj v tis. Kč

rok 2022 stavební úpravy na silnici II/483 u zastávky rozc. k nádraží - vybudování místa pro přecházení 2 500,00

stavební úpravy  BUS točny u dolního hřbitova - vybudování zastávky a chodníku 1 000,00
celkem 3 500,00

rok 2023 revitalizace  veřejného prostoru před budovou nádraží 5 000,00

celkem 5 000,00

K období 2024 – 2031
Úvěr na refinancování předchozích úvěrů bude splácen ve výši 4 008 000,- Kč ročně až do 20.12.2025
Půjčka od SFŽP bude splácena ve výši 94 500,- Kč ročně až do 31.12.2029

Úvěr na financování  chodníku k DPS, oprav MK a centra obce 1. etapa  bude splácen následovně:

v období od r. 2022 do 31.12.2025 činí roční splátka 120 000,- Kč

v období od r. 2026 do 31.12 2030 činí roční splátka 3 264 000,- Kč

od 1.1.2031 do 30.11. 2031 činí splátka 2 992 000,- Kč.

Výhled projektových záměrů k realizaci:

Nové centrum 1.etapa (dotace) a 2. etapa (spolupráce se soukromým investorem) –  spoluúčast

oprava domu č.p. 386 

oprava bytového domu č.p. 304 (stará škola) 

Střednědobý výhled  byl schválen usnesení ZO č. XVIII/2021/5 dne 26.1.2021

V Kunčicích p. O. dne 1. 2. 2021

Zpracovala: Martináková

starostka obce: Mgr. Michaela Šebelová

  


